ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 6 . 2 0 1 2             №      1 9 3

Об обращении к Губернатору Владимирской области с предложением

о внесении изменения в приложение  № 2 к постановлению Губернатора

области от 28 октября 2002 года № 532 «О положении «О постоянной ко-

миссии по развитию проектного финансирования на территории области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Губернатору Владимирской области внести изменение

в приложение № 2 к постановлению Губернатора области от 28 октября 2002 года

№ 532 «О положении «О постоянной комиссии по развитию проектного финан-

сирования на территории области», включив в состав постоянной комиссии

по развитию проектного финансирования на территории области депутатов Зако-

нодательного Собрания Владимирской области: Першина Игоря Ивановича,

Горшкова Александра Александровича, Русанова Романа Юрьевича.

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв